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کوشک جلالی با متنی از یاسمینا رضا 
به ایرانشهر می آید

دهرویه:  میثم  فرهنگیی-  گروه 
علیرضا کوشک جلالی نمایش »آرت« اثر 
یاسمینا رضا را از اواخر اردیبهشت، روی 

صحنه می آورد.
نوشته  »آرت«،  نمایش  تمرینات 
یاسمینا رضا با ترجمه و کارگردانی علیرضا 
کوشک جلالی و تهیه کنندگی آرش رهبری، 
به روزهای پایانی خود نزدیک شده و این 
گروه اجرایی، از اواخر اردیبهشت ماه امسال، 
اجراهای عموم خود را در سالن استاد فرهاد 

ناظرزاده کرمانی تماشاخانه ایرانشهر آغاز می کند.
»آرت« که در ایران بانام »هنر« نیز شناخته می شود، از سال ۱۹۹۶ تا 
سال۲۰۰۲ در سالن های تئاتر لندن و دیگر شهرهای انگلیس روی صحنه 
رفته و جزو پرفروش ترین تئاترهای روی صحنه در انگلستان به شمار می رود. 
این استقبال در دیگر شهرهای مطرح اروپا و آمریکا نیز به همین منوال 
بوده است. موضوع نمایش نامه »آرت« درباره چند دوست است که یکی از 
آن ها تابلوی نقاشی مدرنی را خریده و در واقع یک بوم خالی است، آن ها 
بر سرنقاشی تابلو بحث و مشاجره می کنند و دوستی شان به هم می خورد. 
تم اصلی نمایش نامه »آرت«، خودفریبی است. یاسمینا رضا در مقدمه این 
کتاب می گوید: »خودفریبی برای من بخش مهمی از زندگی است. خودفریبی 
امروز حکومت می کند. خودفریبی عنصر مسلط نهاد بشری است. خودفریبی 
تنها دروغ گفتن به دیگران نیست بلکه دروغ گفتن به خود است. شکلی از 
محافظت است و ناشی از احساسات دیگر مثل احساس غرور، نخوت، ترس، و 

درآمیختن با دیگران است.«
علیرضا کوشک جلالی که از کارگردانان پرکار ایرانی محسوب می شود، 
در سال های گذشته نمایش هایی همچون؛ »پستچی پابلو نرودا«، »مسخ«، 
»بازرس«، »موسیو ابراهیم«، »خدای کشتار«، »پوزه چرمی«، »سیستم گرون 
هلم« و »جنون محض« را روی صحنه برده است. وی همچنین، برنده جایزه 
افتخاری تئاتر شهر کلنِ آلمان و عضو دائمی هیات ژوری انتخاب بهترین 
شخصیت تئاتری کلن نیز هست. کوشک جلالی عضو کانون کارگردانان آلمان 
و ایران و دارای مدرک درجه یک هنری از وزارت ارشاد است. او همچنین 
در چند سال اخیر، توجه به خصوصی به امر آموزش تئاتر شهرستان ها داشته 
است. از عوامل این نمایش که حضورشان در این نمایش قطعی شده است، 
می توان به؛ آرش رهبری)تهیه کننده(، امیر پارسائیان مهر)مجری طرح(، 
آذین پورزند )دستیار کارگردان و منشی صحنه(، حمید عباسی)دستیار 
تولید(، بهرنگ کامیار)مدیر صحنه(، حسین سینجلی )دستیار صحنه(، آرین 
کشیش زاده)طراح صحنه(، صادق زرجویان)طراح پوستر و تیزر و عکاس(، 
حمیدرضا جلالی )طراح نور(، آیلین بخشی)طراح لباس(، مریم صفری)طراح 
گریم(، پارسا اسماعیلی)تبلیغات مجازی(، امیر پارسائیان مهر)مدیر 

روابط عمومی و رسانه( اشاره کرد.

نمایش

برگزاری کنسرت دونوازی پیانو و کمانچه 
در تالار وحدت

کنسرت دونوازی پیانو و کمانچه پیمان یزدانیان و حسام اینانلو در تالار 
وحدت برگزار می شود.

از روابط عمومی بنیاد رودکی، پیمان یزدانیان نوازنده پیانو و حسام اینانلو 
نوازنده کمانچه، تاکنون چهار اجرای رسمی مشترک را روی صحنه برده اند و 
قرار است در پنجمین همکاری خود، با دونوازی پیانو و کمانچه، با مخاطبان 

خود دیدار داشته باشند.
آلبوم »رام« از یزدانیان و اینانلو منتشر شده است. این آلبوم به صورت اجرای 
زنده در آبان ماه سال ۱۳۹۴ در تالار وحدت ضبط شده که یزدانیان پیانو و 
اینانلو نیز بداهه نوازی کمانچه را هم نوازی می کنند. این آلبوم دارای چهار بخش 
است که بخش اول شامل مونولوگ یزدانیان، بداهه نوازی پیانو است و سه بخش 

بعدی به دونوازی پیانو با کمانچه و کمانچه آلتو اختصاص دارد.
به گزارش ایرنا کنسرت دونوازی پیانو و کمانچه پیمان یزدانیان و حسام 
اینانلو،  امروز )پنجشنبه- ۲۰ اردیبهشت ماه( ساعت ۲۱:۳۰ توسط گروه هنری 
هفدانگ و به مدیریت هنری مسعود و سعید برزی در تالار وحدت برگزار 

می شود.

»آبی روشن« پروانه نمایش گرفت

فیلم سینمایی »آبی روش« به کارگردانی بابک خواجه پاشا و تهیه کنندگی 
محمد حسین میری با دریافت پروانه نمایش به زودی در سینماهای سراسر 

کشور اکران خواهد شد.
پروانه نمایش فیلم سینمایی »آبی روشن« به کارگردانی بابک خواجه پاشا و 
تهیه کنندگی محمد حسین میری صادر شد و به زودی در سینماهای سراسر 
کشور اکران خواهد شد. مهران احمدی، مهران غفوریان، سارا حاتمی، مرتضی 
امینی تبار، روح الله زمانی، علی اکبر اصانلو، کاظم هژیر آزاد، سامان مهکویه و 
دیگر بازیگران در این فیلم سینمایی به ایفای نقش می پردازند. در خلاصه 
داستان این فیلم سینمایی آمده است: کشف یک فیروزه ی کمیاب زندگی 
یونس که صاحب معدن، معتمد و بزرگ شهر است را وارد مسیر مخاطره آمیزی 

می کند.  
به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی فیلم؛ این فیلم سینمایی در چهل و 
دومین جشنواره فیلم فجر اکران شد و مورد استقبال منتقدان و اهالی رسانه 
قرار گرفت و نامزد بهترین نقش اول زن، بهترین طراحی صحنه، بهترین 

موسیقی متن، بهترین فیلمبرداری و بهترین صداگذاری شد.
»آبی روشن« محصول مشترک سازمان هنری رسانه ای اوج، بنیاد سینمایی 
فارابی و بنیاد بین المللی امام رضا)ع( است که فیلمنامه آن را امیر ابیلی و 

داوود گنجوی نوشته اند.

موسیقی

خبر

درگذشت خبرنگار باسابقه صداوسیما

حسین تبریزی، خبرنگار پیشکسوت صداوسیما و فعال 
حوزه شهری صبح دیروز )۱۹ اردیبهشت ماه( درگذشت.

حسین تبریزی خبرنگار پیشکسوت سازمان صداوسیما 
و فعال حوزه شهری صبح چهارشنبه )۱۹ اردیبهشت 

۱۴۰۳( پس از طی یک دوره بیماری درگذشت.
به گزارش ایسنا، مراسم تشییع پیکر این خبرنگار 
قدیمی ساعت ۹ صبح امروز )۲۰ اردیبهشت ماه( از مقابل 
مسجد بلال صداوسیما برگزار خواهد شد. همچنین در 
ساعت ۱۱ صبح از سالن تطهیر بهشت زهرا این مراسم 

ادامه دارد.

آیین رونمایی »آینده می افتد زمین« 
در فرهنگسرای اخلاق

گروه فرهنگی: آیین رونمایی کتاب آینده می افتد 
زمین نوشته ستاره محمدی با حضور جمعی از علاقمندان 
کتابخوانی و اعضای کانون ادبی زنگ داستان، امروز ساعت 

۱۴:۳۰ در فرهنگسرای خلاق برگزار می شود.
در ادامه برنامه های ترویج فرهنگ کتابخوانی و مطالعه، 
در آیینی با حضور ستاره محمدی نویسنده، طاهره امینی 
جزه کارشناس ادبی، معصومه خوانساری منتقد ادبی و 
اعضای کانون زنگ داستان و علاقمندان به داستان نویسی، 

کتاب »آینده زمین می افتد« رونمایی می شود.
براساس این خبر، نویسنده در این کتاب دیالوگ های 
خوبی استفاده می کند و تصویرهای زیبایی را خلق می کند 
که گاهی کاملا با یک خط داستانی و یک پیرنگ مواجه 
می شویم که برخی از این آثار به تنهایی یک مینیمال 
یا یک داستان کوتاه است. کتاب آینده می افتد زمین 
نوشته ستاره محمدی در 88 صفحه ، شمارگان ۱۰۰۰ 
نسخه توسط انتشارات ناران در سال ۱۴۰۲ وارد بازار نشر 
شده است. فرهنگسرای اخلاق، در خیابان پیروزی، خیابان 
شکوفه، خیابان شهید کاظمی، جنب بوستان گلزار واقع 

است.

برج آزادی همزمان با روز جهانی 
تالاسمی قرمز شد

گروه فرهنگی: نماد ملی کشور همزمان با روز جهانی 
تالاسمی با هدف پیشگیری از تولد بیمار تالاسمی و افزایش 
حمایت برای بیماران تالاسمی به رنگ قرمز نورپردازی شد.
پیام انجمن تالاسمی ایران در آستانه روز جهانی 
تالاسمی، طلوع دوره ای جدید برای تالاسمی و تلاشی 
برای در دسترس و مقرون به صرفه کردن درمان های نوین 
برای بیماران و جلب توجه همگانی جهت رفع کمبود های 
فراوان دارویی، درمانی، معیشتی، رفاهی و اشتغال این 

بیماران است.

دعوت »آشیل« 
به جشنواره فیلم سیدنی

هفتاد و یکمین جشنواره فیلم سیدنی در استرالیا 
میزبان نمایش فیلم »آشیل« محصول مشترک ایران، 

آلمان و فرانسه خواهد بود.
»آشیل« نخستین ساخته بلند فرهاد دل آرام در 
جدیدترین حضور بین المللی خود در بخش فیلم های بلند 
هفتاد و یکمین دوره جشنواره فیلم سیدنی در استرالیا 
به روی پرده می رود. میرسعید مولویان، بهدخت ولیان، 
رؤیا افشار و ندا عقیقی بازیگران اصلی این فیلم هستند. 
داستان فیلم درباره جوان فیلمسازی است که سرخورده 
از شرایط در بیمارستانی به عنوان مسئول وسایل بخش 
ارتوپدی مشغول کار است و آشنایی او با یکی از بیماران 
ماجراهایی را برای آنها رقم می زند. به گزارش ایسنا،  هفتاد 
و یکمین جشنواره بین المللی فیلم سیدنی از تاریخ ۶ تا ۱۶ 
ژوئن )۱۷ تا ۲۷ خرداد( در استرالیا برگزار می شود و شامل 
نمایش ۱۹۷ فیلم از ۶۹ کشور از جمله ۲8 نمایش نخست 

جهانی خواهد بود.

یادمان

فرهنگسرا

برج آزادی

جشنواره

درهای سی و پنجمین نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران به روی 
بازدیدکنندگان باز شد و همزمان با 
نمایشگاه حضوری در مصلی تهران، 
نمایشگاه مجازی کتاب  هم آغاز به کار 

کرد.
سی وپنجمین نمایشگاه کتاب تهران 
در مصلی امام خمینی )ره( از دیروز، 
)چهارشنبه، ۱۹ اردیبهشت( با شعار 
»بخوانیم و بسازیم«  آغاز به کار کرد و این 
رویداد فرهنگی تا شنبه، ۲۹ اردیبهشت در 
دو بخش فیزیکی و مجازی به فعالیت خود 

ادامه خواهد داد.
نمایشگاه کتاب از ساعت ۱۰ صبح تا 
ساعت 8 شب )۱۰:۰۰ الی ۲۰:۰۰( میزبان 
بازدیدکنندگان خواهد بود و در بخش 
مجازی نیز سامانه ketab.ir امکان خرید 
برای علاقه مندان به کتاب را در ۲۴ ساعت 
شبانه روز مهیا می کند و در خرید به شیوه 
مجازی از نمایشگاه کتاب تهران می توان از 

بن کارت تخفیف استفاده کرد.
امسال ۲ هزار و ۶۱۹ ناشر در نمایشگاه 
کتاب در دو بخش مجازی و حضوری حاضر 

هستند و همچنین حدود ۶۰ ناشر خارجی 
در نمایشگاه شرکت کردند.

نمایشگاه کتاب از بخش های کودک و 
نوجوان، ناشران عمومی، ناشران آموزشی، 
ناشران دانشگاهی، ناشران خارجی، ناشران 
دیجیتال و بخش بین الملل تشکیل شده 
است.  کشور »یمن« به عنوان مهمان ویژه 
این دوره از نمایشگاه کتاب انتخاب شده 

است.
پارکینگ مصلی برای توقف بیش از 
۱۷ هزار خودرو آمادگی دارد با این وجود، 
وسایل حمل و نقل عمومی، بهترین گزینه 
برای رفت وآمد به مصلی تهران هستند؛ 
دو ایستگاه مترو مصلای امام خمینی )ره( 
و ایستگاه شهید بهشتی در خطوط یک و 
سه نزدیک ترین ایستگاه ها به محل برگزاری 
نمایشگاه هستند که با توجه  به ترافیک 
سطح شهر، استفاده از مترو سریع ترین و 
به  برای رسیدن  مقرون به صرفه ترین وسیله 
نمایشگاه است. سه در جدید به مصلی اضافه 
شده که دو در برای ورود مردم و یک در 
برای ماشین پیش بینی شده است که شامل 

درهای ۲۱، ۱۱ و ۴ است .

مرکز پاسخگویی نمایشگاه کتاب مانند 
سال های قبل با کمک ۱۰۰ نیرو و با شماره 
به اطلاع رسانی در بخش   ۹۱۰۰۹8۹8
حضوری و مجازی نمایشگاه کتاب کمک 

می کند.
تلخ و شیرین های نمایشگاه 

یکی از ناشران که همواره غرفه ای شلوغ 
در نمایشگاه داشت و در این دوره در میان 
راهرو جانمایی شده است، به خبرنگار ایرنا 
گفت: جانمایی جدید یکی از مسائل این 
دوره است، مساله جدی دیگر این است 
که به دلیل محدود بودن فضا تنها یک 
سوم عنوان های کتاب هایی را که در نظر 
داشتیم، به نمایشگاه آوردیم. می توان گفت 
فقط پرفروش های نشر را در این دوره ارائه 

می کنیم.
ناشرانی که نمی توانند بفروشند

می توان گفت فروش مهم ترین دلیل 
حضور ناشران در نمایشگاه کتاب است. 
البته در نتیجه دیدار رودرروی ناشران با 
مخاطبان، سلیقه ادبی و موضوع های مورد 
توجه آن ها مشخص می شود و این موضوع 
هم برای ناشران مهم است. بخش بزرگی از 

فروش ناشران در نمایشگاه کتاب به فعال 
بودن دستگاه کارتخوان وابسته است، این در 
حالی است که علی رغم فعال بودن دستگاه 
کارت خوانِ تعداد قابل توجهی از ناشران، تا 
ساعت ۱۴ نخستین روز نمایشگاه کتاب، 
هنوز برخی از ناشران نمی توانند با استفاده 

از این دستگاه فروش داشته باشند.
آن ها باید از مخاطبان خود پول نقد 
درخواست کنند، راه دیگر انتقال کارت به 
کارت با استفاده از گوشی هوشمند است که 
محدویت هایی دارد. در نتیجه، فعال نبودن 
دستگاه کارتخوان برخی از ناشران موجب 
شکایت آن ها شده است، فعال بودن و فروش 
ناشران دیگر برای این ناشران سوال ساز است.
فعال نبودن پست و تاپین در نخستین 
روز نمایشگاه، موجب شد آن هایی که 
درباره برگزاری هم زمان نمایشگاه مجازی و 
حضوری نقد داشتند، به نکات خود تاکید 
کنند. با وجود اینکه برگزاری نمایشگاه 
مجازی و حضوری نقاط ضعفی دارد، اما 
مسئولان برگزاری نمایشگاه کتاب بر نقاط 
قوت آن متمرکز هستند، آن ها فعالیت 
رسانه ها در حوزه کتاب، علاقه مخاطبان 
به شرکت در این رویداد فرهنگی و آمادگی 
بخش های مختلف را دلیل برگزاری هم زمان 

دو نمایشگاه اعلام می کنند.
گرمی هوای شبستان موضوع دیگر 
نخستین روز این دوره از نمایشگاه است، 
این مساله در بخش بین الملل که در 
نیم طبقه بالای شبستان قرار دارد تشدید 
شده است. این در حالی است که پیش از 
این هواکش های مصلی فعالیت شایسته ای 
داشتند و در دوران همه گیری، جابجایی 
هوا موجب احساس امنیت برای حاضران در 

نمایشگاه کتاب می شد.
در کنار این مسائل در فضای مصلی مانند 
قبل ساخت و ساز انجام نمی شود کارگاه های 
ساخت و ساز تعطیل و بخش های مختلف 
این مکان کامل شده و در دسترس مردم قرار 
گرفته است. ورودی های مصلی نیز زیادتر 
شده و تمهیداتی برای رسیدن ساده تر به 
شبستان از جمله ون های تعبیه شده در 
نمایشگاه نسبت به دوره قبل به چشم می 

خورد.

در روزهای اخیر خبرهایی مبنی بر 
بازگشت سریال »۸۷ متر« کیانوش 
عیاری به تلویزیون دست به دست شد؛ 
در حالی که مدیران سازمان صداوسیما 
اعلام کرده اند خبر جدیدی مبنی بر 
پخش این سریال از تلویزیون وجود 
ندارد و بر همان تصمیم قبلی یعنی 
توافق با یکی از پلتفرم ها برای انتشار 

هستند.
علت گمانه زنی های جدید درباره آخرین 
وضعیت سریال کیانوش عیاری، گویا 
گفته های خود این کارگردان در یکی از 
برنامه های رادیویی بوده است. عیاری درباره  
وضعیت نامعلوم پخش سریال »8۷ متر« 
توضیح داده بود: »خود ما هم نسبت به این 
سریال سردرگم بودیم اما احتمالا تکلیف 

مشخص و از تلویزیون پخش می شود.«

با این حال طبق پیگیری های ایسنا 
از مرکز سیمافیلم، اعلام شده است که 
سیمافیلم نکته جدیدی برای پخش این 
سریال ندارد و همان موضع قبل را در قبال 

نحوه پخش »۷8 متر« دنبال می کنند.
مسئولان سیما سال گذشته بعد از این 
اعلام که برای پخش آخرین سریال کیانوش 
عیاری تصمیمی ندارند و در پی به توافق 
رسیدن با پلتفرم ها برای پخش سریال »8۷ 
متر« هستند، خبری از جزئیات پخش ـ 
اینکه کدام پلتفرم و چگونه ـ اعلام نکرده اند.
مهدی نقویان، رئیس سیمافیلم اعلام 
کرده بود که سریال »8۷ متر« قرار است در 

یکی از پلتفرم ها به پخش برسد.
اینکه کیانوش عیاری در  ضمن 
گفت وگویی درباره  ماجرای پخش  سریالش 
از تلویزیون اینگونه توضیح داده است: 

من درباره  پخش این سریال هیچ چیزی 
نمی دانم و فقط از طریق یکی از رسانه ها 
خبردار شدم که قرار است این اتفاق بیفتد. 
حالم خوب نیست و اساسا فرصتی برای 

پیگیری وضعیت پخش سریالم ندارم.
در حالی که بسیاری از بینندگان 
تلویزیونی پخش سریال »8۷ متر« به 
کارگردانی کیانوش عیاری را در سال ۱۴۰۰ 
انتظار می کشیدند، در نهایت این سریال در 
جدول پخش برنامه های تلویزیونی آن سال 
قرار نگرفت و پخشش به سال بعد موکول 
شد اما سال ۱۴۰۱ هم خبری از پخش 
این مجموعه نبود که در نهایت اعلام شد 
اصلا قرار نیست سریال عیاری روی آنتن 
صداوسیما برود. سریال »8۷ متر« سال 
۹۵ کلید خورد و بعد از وقفه های چندباره 
در روند تولید که پاره ای از آن به کمبود 
بودجه نسبت داده شد و بخشی از آن به 
مشکل کرونا، در نهایت زمستان ۹۹ بود که 
عیاری موفق شد تصویربرداری سریالش را 
به اتمام برساند. ساخت این سریال تسویه 
حسابی مالی محسوب می شد با تلویزیون؛ 
در حقیقت کیانوش عیاری »8۷ متر« را 
ساخت تا بدهی اش را به صداوسیما بپردازد.

عیاری پیشتر در گفت وگویی با ایسنا 
در پاسخ به اینکه آیا »8۷ متر« سریال 
دلخواهش بوده، گفته بود: »فکر می کنم 
با توجه به صحنه هایی که داریم، گیرایی 
خاصی وجود دارد و قرار هم بوده داشته 
باشد؛ بنابراین اگر اتفاقی غیر از اینها 

بیفتد، می تواند یکی از اتفاقات خیلی 
نادری باشد که گاهی اوقات رخ می دهد. 
تمام سرمایه گذاری ها در هالیوود بر اساس 
روال معمول فیلم های تاریخی در مورد 
فیلم »کلوپاترا« اعمال می شود، با همان 
کارشناسان، همان پول و همان امکانات 
و همان استعدادها، اما به ناگاه فیلم  
کمپانی خودش را ورشکست می کند؛ اینها 
استثنائاتی است که در حرفه ی پیچیده ی 

فیلم سازی موجود است.«
کیانوش عیاری کارگردان باسابقه سینما 
و تلویزیون تاکنون چهار سریال ساخته 
است که »خانه به خانه« )۱۳۷۵(، »هزاران 
قریب« )۱۳8۶ـ  چشم« )۱۳8۰(، »روزگار 
۱۳8۱( و »8۷ متر« را شامل می شود. در 
پرونده کاری این هنرمند ساخت سریالی 
برای شبکه نمایش خانگی به چشم 

نمی خورد.
این کارگردان باسابقه در پاسخ به اینکه 
آیا در طول این سال ها به سریال سازی در 
شبکه ی نمایش خانگی هم فکر کرده است، 
گفته بود که این شرایط است که می تواند 
تعیین کننده باشد و نمی توان با قاطعیت 

گفت دوست دارم یا نه.
بازیگرانی چون علی دهکردی، مهران 
رجبی، شهین تسلیمی، فریده سپاه منصور، 
محمد بحرانی، داریوش کاردان، زنده یاد 
علی انصاریان، حسین سلیمانی و فریبا 
کامران در سریال »8۷ متر« ایفای نقش 

کرده اند.

سی و پنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران آغاز شد

مصلی میزبان دوستداران یار مهربان

ماجرای حاشیه اخیر سریال کیانوش عیاری چیست؟

دست خالی پلتفرم ها و منوی تلویزیون برای سینما جایزه حامد بهداد در فیلم »گیج گاه« از کره ای ها
با آغاز دور جدید 
همراه  برنامه  این  »هفت«، 
با »سینمای کوتاه« تنها 
این  سینمایی  برنامه های 
روزهای تلویزیون و نمایش 

خانگی به شمار می روند.
 ۱۴ ـ  شب  جمعه  
اردیبهشت ماه ـ نخستین 
قسمت از برنامه سینمایی 

»هفت« در سال ۱۴۰۳ از شبکه نمایش سیما پخش شد. این برنامه که به علت بروز مشکل 
فنی، با یک هفته تأخیر روی آنتن رفت، بعد از سه سال، طلسم پخش نشدن »هفت« در 
ایام غیر از جشنواره فجر را شکست؛ چراکه طی سال های ۱۴۰۰، ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲، این 
برنامه از یکی دو ماه قبل از آغاز این جشنواره، به آنتن می رسید و نیمه اسفند تمام می شد.
اگرچه »هفت« از تعطیلی آخر سال جان سالم به در برد، ولی سایر برنامه های سینمایی 
که در ایام چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر پخش می شدند، وضعیت روشنی 
ندارند. عناوینی چون »نقد سینما« در شبکه چهار، »پنجره باز« در شبکه سلامت، »سینما 
آی فیلم« در شبکه آی فیلم و »سینما ملت« در شبکه تهران و برنامه هایی چون »لانگ 
شات« در پلتفرم روبیکا. از میان برنامه های یادشده، تنها می توان به بازگشت »نقد سینما« 
در نیمه اول سال امیدوار بود. این برنامه که در سال های اخیر در بیشتر طول سال روی 
آنتن قرار داشت، این روزها در مرحله تغییرات فرمی و محتوایی است و احتمالا پیش از 
نزدیک شدن به چهل و سومین جشنواره فیلم فجر پخش شود. به گزارش ایسنا، حال 
»هفت« که بناست جمعه  شب ها به شکل ثابت در جدول پخش شبکه نمایش قرار داشته 
باشد، عملا تنها برنامه سینمایی تلویزیون و حتی نمایش خانگی است که به فیلم های در 

حال اکران سینمای ایران می پردازد و از همتایان آن خبری نیست.

سینمایی  فیلم 
»گیج گاه« به کارگردانی 
عادل تبریزی و تهیه 
کنندگی حنیف سروری 
برنده  مدنی،  میرولی اله  و 
بیست  نتپک  جایزه 
جشنواره  وپنجمین 
جئونجو در کره جنوبی 

شد.
فیلم سینمایی »گیجگاه« به کارگردانی عادل تبریزی به تهیه کنندگی حنیف سروری 
و میرواله مدنی در بیست وپنجمین جشنواره جئونجو در کره جنوبی موفق به کسب جایزه 
ویژه نتپک )شبکه  توسعه سینمای آسیا( شد. این جشنواره سینمایی از اول تا دهم می )۱۲ 

تا ۲۱ اردیبهشت( در شهر جئونجو کره جنوبی در حال برگزاری است.
حامد بهداد، باران کوثری، سروش صحت، بهرنگ علوی، امیرحسین رستمی، نادر 
سلیمانی، بیژن بنفشه خواه، سیاوش چراغی پور, علی راد، مریم همتیان، محمد الهی، 
علی باغفر، ایمان اسماعیل پور، داوود ونداده، حامد شیخی، وحید رحمتی؛ با حضور فرهاد 
آییش و با هنرمندی جمشید هاشم پور، رضا صفایی پور، حسن رضایی نقش آفرینان این 

فیلم سینمایی هستند. ماداکتو پیکچرز عرضه و توزیع بین المللی این اثر را برعهده دارد.
به گزارش ایسنا، »گیجگاه« پیش از این موفق به دریافت جایزه از چهلمین جشنواره 
فیلم های ورزشی میلان ایتالیا ،جایزه بهترین فیلمنامه از شانزدهمین جشنواره چبوکساری 
روسیه ، جایزه بهترین گروه بازیگران کمدی و بهترین تدوین از پنجمین جشنواره 
اسکیپتاون در لس آنجلس آمریکا شده است. فیلم های »در سرزمین برادران« ساخته رها 
امیرفضلی و علیرضا قاسمی و »آیه های زمینی« از علی عسگری و علیرضا خاتمی نیز در 

جشنواره فیلم جئونجو به نمایش گذاشته می شوند.


